Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto Edital do Concurso Público nº. 002 de 06/12/2023, torna público, para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS APÓS FASE RECURSAL,

conforme descrito abaixo:

1. ANEXO I: Candidatos inscritos para as vagas de ampla concorrência.

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste

Certame: www.fsaduconcursos.org.br

São Luís – MA, 27 de março de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-022, de 27/03/2024

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS APÓS FASE RECURSAL

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 002 de 06/12/2023

mailto:concursos@fsadu.org.br
http://www.fsaduconcursos.org.br/

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

APÓS FASE

RECURSAL

500 - Procurador Municipal

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 3380000118 1548882496 SSP BACRISTIAN MACHADO DOS SANTOS 0,00,0 0,0 0,0 0,0

2 3380000461 3539057 SSP PIFLÁVIA RAYLANE RODRIGUES BEZERRA NEVES 3,00,0 0,0 0,0 3,0

3 3380000691 01785843397 SSP PIHELVÉCIO SANTOS PINHEIRO NETO 12,00,0 0,0 6,0 6,0

4 3380000101 4350420 SSP PIIANNA NATHALIA DE SENA MOREIRA CAMPELO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

5 3380000193 269191120035 SSP MAIDIRAN SILVA DO NASCIMENTO 10,00,0 0,0 0,0 10,0

6 3380000711 3422883 SSP PIISRAEL PEREIRA MAURIZ 0,00,0 0,0 0,0 0,0

7 3380000673 0169160020010 SSP MAKAROLEM SOUSA SILVA 6,00,0 0,0 6,0 0,0

8 3380000509 3178328 SSP PIKELVYO BORGES DA COSTA LEMOS 0,00,0 0,0 0,0 0,0

9 3380000215 2620735 SSP PIPABLO GUIMARAES GONCALVES 0,00,0 0,0 0,0 0,0

10 3380000096 0135250620000 SSP MARAYLON KLYSMANN ARAUJO DE CARVALHO 12,00,0 0,0 6,0 6,0

11 3380000584 175210420017 SSP MARICARDO ROCHA MOREIRA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

12 3380000551 0322009320063 SSP MASAMARA FONTELES DA SILVA 3,00,0 0,0 3,0 0,0

13 3380000622 4118269 SSP PISAVIO AURELIO TEIXEIRA DE CARVALHO 5,00,0 0,0 3,0 2,0

14 3380000592 0400269320108 SSP MAVITÓRIA REGINA GOMES MONTEIRO MOTA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

15 3380000436 9048176 SDS PEYARA NUNES DE CARVALHO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

15 CANDIDATOS

A1, A2, A3 e B1 são itens de pontuação da Prova de Títulos,

conforme o Edital, Anexo VI, Grade de Pontuação.

Página 1 de 1